Aaa

Constitu-

Constitutione Gregoriana, sed sufficit per quemcumque Notarium publicare, servatis tamen iis quæ per illam servari mandatur. Sunt autem qui tria conjunctim requirant ut sit locus dictæ Constitutioni. Primum ut non sit facta publicatio intra tempus hic definitum. 2. ut non sit petita possessio. 3. ut resignans decesserit in possessione intra dictum tempus: ex quibus, si vel unum de his non est locus Regulæ, & beneficium per resignationem, non per obitum vacare intelligitur, tametsi mortuus sit qui resignavit, *Gomes. ad hanc Reg. q. 1. Anton. Faber lib. 1. definit. Forens. tit. 2. definit. 60.* Adverte tamen quod de his solet dari nova provisio ob non publicationem resignationis cum clausula: Et committatur Ordinario &c. & cum decreto quod Orator resignationem hujusmodi publicare & alia omnia ad quæ ex præscripto d. Constitutionis tenetur facere infra tres menses proximos debeat & teneatur: & dummodo non sit alteri jus quæsitum nec ullos fructus perceperit, si enim percepisset & hoc non narret, gratia esset nulla, de hac nova provisione vide *Comelium ad hanc Reg. q. 11.* ubi scribit novam provisionem etiam nullam æquipollere publicationi; licet in alia omnia eat *Flam. Paris. d. lib. 11. q. 6. nu. 116.* Sed & dantur prorogationes quarum prima est ad quatuor menses: & sic formatur Supplicatio: Beatissime Pater alias beneficio simpliciter vacante in Ecclesia N. vacante per liberam resignationem N. de illo quod obtinebat in manibus S. V. sponte petita & admissam, devoto S. V. Oratori Petro Apostolica auctoritate prædicta deri mandatum fuit: Cum autem Pater Sancte dictus Orator certis ex causis prædictis resignationem hujusmodi juxta formam constitutionis Gregorii Papæ XIII. prædecessoris vestri de publicandis similibus resignationibus editam infra tempus in ea præfixum publicari facere non speret, supplicat igitur humiliter Sanctitatis vestre Orator prædictus, quatenus sibi specialem gratiam faciens, novem menses sibi à dicta constitutione præfixos, infra quos adhuc existit, ad alios quatuor menses à fine prædictorum novem mensium computandos, quibus durantibus resignationibus hujusmodi publicare, ac omnia alia juxta prædictam constitutionem quomodolibet teneatur facere, & adimplere, liberè & licitè valeat, Apostolica auctoritate rogare, extendere, & ampliare dignetur, de gratia speciali non obstantibus prædicta, ac aliis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis cæterisque contrariis quibuscumque cum clausulis opportunis &c.

Alia prorogatio datur item ad tres menses, & alia ad duos &c. sed istæ prorogationes censentur factæ cum eisdem qualitatibus & conditionibus quibus primus actus fuit celebratus.